檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：簡偉崙

電話：03-3322101#7334

傳真：03-3320542

電子信箱：095075@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣立大有國民中學

發文日期：中華民國103年3月17日

發文字號：府人考字第1030059100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0059100A00_ATTCH1.pdf、0059100A00_ATTCH2.JPG、0059100A00_ATTC

H3.JPG)

主旨：有關行政院人事行政總處地方行政研習中心(以下簡稱研

習中心)檢送「新課鮮讀~勤學有好禮」活動文宣案，請查

照轉知。

說明：

一、依研習中心103年3月14日研數字第1034050152號函辦理，

並附原函影本及附件各1份。

二、研習中心「e學中心」辦理「新課鮮讀~勤學有好禮」新課

程閱讀活動，凡中央及地方機關公務人員於103年7月31日

前在「e學中心」（http://elearning.rad.gov.tw）閱讀

新課程，達規定認證時數者，即可參加抽獎。

三、為獎勵參與學習，旨揭活動分二階段抽獎，歡迎鼓勵所屬

踴躍參加。

正本：本府所屬機關學校(桃園縣立楊梅國民中學秀才分校除外)、本縣各鄉鎮市公所、

本縣各鄉鎮市民代表會

副本： 2014-03-17
15:52:12

1030001687

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/03/18 08:38

■■■■■■■有附件